PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	 27  августа 2012 года
	                                       № 45/214

г. Слюдянка

О совмещении участковыми избирательными комиссиями полномочий по подготовке и проведению выборов мэра муниципального образования Слюдянский район, глав муниципальных образований и депутатов Дум городских и сельских поселений
В связи с одновременным проведением 14 октября 2012 года выборов мэра муниципального образования Слюдянский район, глав муниципальных образований и депутатов Дум городских и сельских поселений, в соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 5 статьи 25, пунктом 4 части 1 статьи 32, частью 2 статьи 34 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Установить, что участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 1262 по № 1289 при проведении муниципальных выборов 14 октября 2012 года совмещают полномочия участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов мэра муниципального образования Слюдянский район, глав муниципальных образований и депутатов Дум городских и сельских поселений.
2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии.

3. Направить копию решения в газеты «Славное море» и «Байкальская газета» для опубликования, а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова